PEDRA
BRAN—_ CA

ANEXO
COMUNICAÇÃO INTERNA

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca/CE - Aviso de Retorno de Licitação. O Pregoeiro da
Prefeitura de Pedra Branca, torna público que no dia 11 de março de 2024 às 14:00 horas, dará
retorno ao processo do Pregão Eletrônico n° 06112023-PE. Pedra Branca/CE, 07 de março de
2024. João Vieira de Souza Neto - Pregoeiro

Esta nota deverá circular na data de  08/03/2024
nos seguintes veículos de divulgação:

- Jornal diário de grande circulação (O Povo);
- Diário Oficial do ESTADO;
- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da Transparência);

0

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: wwwpedrabranca.ce.gov,br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000